
Název:

Sídlo:

IČ: MO Praha 60162694 zapsán v:

DIČ: CZ60162694 oddíl: C vložka: 76879

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Konečný příjemce: Bankovní spojení:

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

telefon: e-mail:

telefon: e-mail:

Platební podmínky:

Kontaktní osoba objednatele

Poskytovatel poskytne plnění s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k poskytnutí plnění potřeba. Součástí plnění bude
vystavení protokolu o poskytnutí plnění.

Fax:

E-mail:

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, a dále také číslo této objednávky, údaje o objednateli (odběrateli), a konečném příjemci.

Cena za plnění se sjednává pevnou částkou jako nejvýše přípustná, a to ve výši 92.000,- CZK bez DPH a ve výši 111.320,- CZK s DPH
.V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související s plněním podle této objednávky.

Místo plnění: Univerzita obrany, Kounicova 65, 662 10 Brno

Kontaktní osoba objednatele pro převzetí plnění:

Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli plnění v termínu do 31. prosince 2018

- adaptabilita navrženého výtvarného řešení pro celý zbytek budovy

-kompletním řešení výzdoby chodby a modernizace orientačního systému 4.NP

- dosažení souladu výtvarného řešení s modernizovaným architektonickým řešením provedené rekonstrukce chodby 4-NP, který navazuje
na původní prostory - funkcionalistická stavba

- výsledkem bude ideová a grafická studie řešení 4.NP (návrh idejí pro řešení 4.NP a její grafické uchopení v ukázkovém rozsahu) a plán
technologického řešení realizace

Předmětem objednávky je zpracování studie ideově - výtvarného řešení 4. NP budovy Kounicovas 65, které spočívá v:

Nárok na úhradu ceny za plnění objednatelem poskytovateli vzniká po převzetí plnění objednatelem. Úhrada ceny za plnění bude provedena na základě
poskytovatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře). Objednatel poskytuje
zálohy.

Tato objednávka nabývá platnost a účinnost dnem jejího podpisu objednatelem a poskytovatelem.

Budou-li u poskytovatele, coby dodavatele zdanitelného plnění, shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zák. č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn při úhradě ceny postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a

V případě prodlení poskytovatele se zahájením poskytování plnění po začátku termínu uvedeného této objednávky, je poskytovatel povinen zaplatit
objednateli za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč.

Telefon:

Kounicova 65, 662 10 Brno

Objednávka č. 502/2018-SE
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.., občanský zákoník, pro smluvní strany

Objednatel:

Rašínova 103/2, 602 00 Brno

David Geč, s.r.o.Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Poskytovatel:

zastoupený

v OR vedeném Krajským soudem v Brně

zastoupená kvestorem Univerzity obrany

29377358

CZ 29377358DIČ:

IČ:

Číslo účtu:

Vyřizuje:

Univerzita obrany


